Childebertus, Sigeberti et Brunichil-  
dis filius, Austrasie rex, 222. Brunichil-  
dis opera et manibus Frédéga-  
dis eripitur, ac rex reuniatur, 253.

Ejusdem opa a Gunthrammo haeres  
instituit, *ibid.* Quo anno patri occiso  
successerit, 212. Bellum cum Langobardis  
felicititer gerit, 212. Adhuc ju-  
nior Alpes transmetit, acenque Ian-  
gobardorum regi petenti concedit,  
221. Plurima ab eo fundata monasteria,  
286.

Chlodesuinda, Clotharii regis filia,  
Alboinum ad Christianam fidem ad-  
dixit, 250.

Chosroes, profugus, Mauricii ope  
regnum recuperat, 221, 240. An Chris-  
tianum fidem amplexus sit, 240. Erga  
Christianorum templo munificus, *ibid.*

Christians frontalis presbyteris Sar-  
dins prohibetur, et postea permititur,  
246.

Christians Judæi subjici non per-  
misit Gregorius, 153, 154. Quos Chris-  
tians a Judæorum servitio vi liberare

non petuit, pecunia redemit, 154.

Christi adventus diligendus et optan-  
dus, 224, 225.

Circumcidit paganorum neminem Gre-  
gorius permisit, 155.

Claudius, monachus Gregoriani mo-  
nasterii et postea abbs Clasensis,  
207. Horniarum Greorii exceptor,  
49, 169, 298. Pro carnis rediendum  
in urbem Fanum mittitur, 241.

Claudius regni Hispaniarum admi-  
nistrator quis fuerit, 287

Clebus, Langobardorum rex, occi-  
sus, 203.

Clematius, lector, 145.

Clementina, patricia, 9.

Clericos Gregorius dilectissimos filios  
suos nominabat, 160. Clericos sponsio-  
nes ab episcopis factas a auctoritate  
roboretur, 146. Nulli clericorum ob  
corporis infirmitate co-suetu stipendia  
m-ni voluit, 145, 146, 150. Clerici  
sacri lapsi sola depositione pleeuntur,  
289. Irrevocabiliter, 298. Hos in mo-  
nasteria pauperrima, sed maxime re-  
gularia, aliquando retrudi jussit, 229.

Clericorum causa ad episcopos deferrit  
voluit, 273, 295. Clericos sibi famili-  
ares et convictores pulsis laicis eligit  
Gregorius, 18. Clericos alterius (aro-  
chiae) in sua aliquando incardinabat, 94 et  
seqq. Clericos posterius ordinatus,  
prioribus nunquam pra tuuit, 95. A cle-  
ricatu curiales et negotiis seculari  
ad strictos prohibuit, 210. Ad clericatu  
cur multi lati Greorii te-pore  
anharent, 49, 224. Hos quomo' o pro-  
bari voluerit, 59, 224. Ad clericatum  
criminibus nascitalibus pervenire veluit,  
50. Clericos perigrinos absque episcopi  
litteris recipi noluit, 229, 272. Clericos  
a vigiliis et excubis urbium non excus-  
avit Gregorius, 280. An clericos ab amplectenda monastica professione  
prohibuerit Gregorius, 247. Au a cle-  
ricatu monachos prohibuerit, 247. V.  
Monachi. Clericos in monasterio con-  
versos, ad suas Ecclesias redire novit,  
227, 247. Cur clericos ad monasteria  
regimur assumi voluerit, 65, 66  
et seqq., 253. Clericorum celibates,  
V. Subdiaconus.